CÂMARA  MUNICIPAL DE CACULÉ
C N PJ : 05.269.10110001-86

INDICAÇÃO N° 0$/2012

Senhor Presidente,

Apresento a V. Exm°, nos termos do Regimento Interno desta casa, a presente
Indicação, a ser encaminhada ao senhor Prefeito, sugerindo que a Creche
situada no Conjunto Habitacional Antônio Alves Teixeira, seja denominada
como Vereador Tadeu Martins Rocha. Espero poder contar com a apreciação e
aprovação dos pares desta referida Casa Legislativa.

Justificativa

Tadeu Martins Rocha desempenhou papel de Vereador em nosso município, com

muita dedicação, transparência e solidariedade principalmente aos mais necessitados

um grande defensor das causas sociais. Como pai soube educar de forma brilhante

seus filhos, esposo dedicado, avó amoroso e durante toda sua vida construiu

amizades sinceras e verdadeiras deixando um legado de amigos. Por estas razões

espero poder contar com a apreciação e aprovação dos nobres pares desta casa na

aprovação da referida homenagem.

Caculé,12 de Novembro de 2012.

Paulo Henrique da Silva

Vereador